
UCHWAŁA NR XXI/197/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/3/2010 Rady Gminy Przodkowo z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Rady Gminy Przodkowo.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst w Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do uchwały Nr I/3/2010 Rady Gminy Przodkowo z dnia 2 grudnia 2010 roku wprowadza się 
następujące zmiany : 

1) Skreśla się §1 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

2) §1 otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Infrastruktury i Ochrony Środowiska w składzie : 

1/ Miąskowski Stanisław 

2/ Drążkowski Ireneusz 

3/ Filip Henryk 

4/ Dariusz Toporek 

5/ Byczkowski Alojzy”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Franciszek Rzeszewicz

Id: A30D4471-9EA1-4D7E-AD52-6B4BBC6EC467. Uchwalony Strona 1




